

HSJ Holding Silkeborg ApS

Priorsvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 79 71 96

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2019.



Shanne Rankenberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSJ Holding Silkeborg ApS Priorsvej 19 8600 Silkeborg
	Telefon: 40 18 42 50
	CVR-nr.: 29 79 71 96
	Stiftet: 16. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans-Henrik Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	MPM Handelsselskab ApS, Silkeborg
Associeret virksomhed	MPM Holding Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anpartar i selskaber samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.218	561.140
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-4.218	561.140
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.047	13.633
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.736	29.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.176	-797
Resultat før skat	-15.705	603.701
Skat af årets resultat	1.805	-112.279
Årets resultat	-13.900	491.422
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.311	43.358
Udbytte for regnskabsåret	108.000	605.000
Disponeret fra overført resultat	-114.589	-156.936
Disponeret i alt	-13.900	491.422

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.323	420.370
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.953.279	2.062.543
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.395.602</u>	<u>2.482.913</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.395.602</u>	<u>2.482.913</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	660.648	301.698
Udskudte skatteaktiver	1.793	0
Tilgodehavender i alt	<u>662.441</u>	<u>301.698</u>
Likvide beholdninger	<u>321.924</u>	<u>1.304.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>984.365</u>	<u>1.606.330</u>
Aktiver i alt	<u>3.379.967</u>	<u>4.089.243</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	140.422	140.422
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.577.349	1.704.660
6 Overført resultat	1.551.196	1.545.785
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	605.000
Egenkapital i alt	3.376.967	3.995.867
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	0	90.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	93.376
Gældsforpligtelser i alt	3.000	93.376
Passiver i alt	3.379.967	4.089.243

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.176</u>	<u>797</u>
	<u>4.176</u>	<u>797</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>140.422</u>	<u>140.422</u>
	<u>140.422</u>	<u>140.422</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	0	371.049
Overkurs overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-371.049</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.704.660	1.771.302
Resultatandel	-7.311	43.358
Udloddet udbytte	<u>-120.000</u>	<u>-110.000</u>
	<u>1.577.349</u>	<u>1.704.660</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.545.785	1.221.672
Årets overførte overskud eller underskud	-114.589	-156.936
Modtaget udbytte	120.000	110.000
Overkurs overført til frie reserver	0	371.049
	<u>1.551.196</u>	<u>1.545.785</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	605.000	103.400
Udloddet udbytte	-605.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>605.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>605.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.